PAGE

  [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«28 » ноября 2019г.

                                                    №76-МНА
Принято на заседании  Совета

                                                                                         народных депутатов Осинниковского

                                                                                      городского округа "28 "ноября 2019г.
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 24.11.2015 №183-МНА "Об установлении на территории муниципального образования - Осинниковский городской округ налога на имущество физических лиц"

В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 N 321-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации" руководствуясь статьей 29  Устава муниципального образования - Осинниковский городской округ, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от  24 ноября 2015 г. N 183-МНА "Об установлении на территории муниципального образования - Осинниковский городской округ налога на имущество  физических лиц" ( в ред. Решений Совета народных депутатов Осинниковского городского округа 24.05.2016 №226-МНА, 30.11.2016 №274-МНА, 27.11.2018 N 6-МНА  ) следующие изменение:

1.1. в абзаце четвертом подпункта 3.1 пункта 3  слово ", предоставленных" и слово ", дачного" исключить.
2. Направить настоящее решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.

 3. Опубликовать настоящее решение в городской муниципальной общественно-политической газете «Время и Жизнь» не позднее 1 декабря 2019г.

              4. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента официального опубликования, но не ранее 1 января 2020 года.
Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                               Н.С.Коваленко

Глава Осинниковского

городского округа                                                                                                 И.В. Романов